[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о внедрении системы KPI для проектных команд
________________________                                                         ________________________
В целях [повышения эффективности, прозрачности управления, увязки проектов со стратегией компании]
приказываю:
1. Внедрить систему KPI для проектных команд.
1. Цели внедрения: [прозрачность, результативность, справедливая мотивация].
1. Категории KPI: [результативные, временные, ресурсные, качественные].
1. Ответственный за внедрение: [ФИО, должность].
1. Руководители команд обязаны разработать индивидуальные KPI и согласовать их в течение [срок].
1. Система отчетности: [ежемесячная, ежеквартальная].
1. KPI связываются с системой мотивации: [премии, бонусы, нематериальные поощрения].
1. Возможность корректировки KPI: [по решению руководства, при изменении целей].
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении системы KPI для

проектных команд

________________________                                                         ________________________

В целях [повышения эффективности, прозрачности управления, увязки проектов со

стратегией компании]

приказываю:

1.

Внедрить систему KPI для проектных команд.

2.

Цели внедрения: [прозрачность, результативность, справедливая мотивация].

3.

Категори

и KPI: [результативные, временные, ресурсные, качественные].

4.

Ответственный за внедрение: [ФИО, должность].

5.

Руководители команд обязаны разработать индивидуальные KPI и согласовать их в

течение [срок].

6.

Система отчетности: [ежемесячная, ежеква

ртальная].

7.

KPI связываются с системой мотивации: [премии, бонусы, нематериальные

поощрения].

8.

Возможность корректировки KPI: [по решению руководства, при изменении целей].

9.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о внедрении системы KPI для   проектных команд   ________________________                                                         ________________________   В целях [повышения эффективности, прозрачности управления, увязки проектов со  стратегией компании]     приказываю:   1.   Внедрить систему KPI для проектных команд.     2.   Цели внедрения: [прозрачность, результативность, справедливая мотивация].     3.   Категори и KPI: [результативные, временные, ресурсные, качественные].     4.   Ответственный за внедрение: [ФИО, должность].     5.   Руководители команд обязаны разработать индивидуальные KPI и согласовать их в  течение [срок].     6.   Система отчетности: [ежемесячная, ежеква ртальная].     7.   KPI связываются с системой мотивации: [премии, бонусы, нематериальные  поощрения].     8.   Возможность корректировки KPI: [по решению руководства, при изменении целей].     9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                          подпись